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Skatepark sai valmis!
14. juunil avati Paide linna Lai 33 platsil kauaoodatud rulapark. Nüüd, kus 

noortel kool läbi, võib tulla uusi rampe proovima.
Avamisel ei lõigatud läbi linti, vaid saeti sümboolselt pooleks vana katkine rula. Rulapargi ehitas 

OÜ OnWheels, selle maksumuseks oli ligi 25 000 eurot. Paide Skate 2015 avavõistlust toetasid: 
Vaaros OÜ, Stokker, Pizzakiosk, Katri OÜ, MTÜ Digipunkt, Scooter 24, Kuma AS, Paide Plaza, 
Cramo AS, Sportland, KEKi Ehitus AS, Paide Kultuurikeskus, Luxit OÜ, Vindor OÜ, GKR Tra-
de OÜ, OnWheels OÜ, SA Paide Haldus ning Paide linn ja noortekeskus. Fotod: Maarit Nõmm

Järvamaa laulu- ja tantsupeol 
Türil anti kätte tänavune 
Järvamaa elutööpreemia, 
mille pälvis  Viking Window 
ASi juhatuse esimees Toomas 
Agasild. Tema juhitav Viking 
Window AS alustas tegevust 
1996. aastal. Tänaseks on 
Viking Window ASist saanud 
rahvusvaheliselt tuntud akna- 
ja uksetootja. Ettevõte pakub 
tööd 145 inimesele. Viking 
Window AS on juba aastaid 
olnud igasügisese Paide-Türi 
rahvajooksu peasponsor. Pai-
de linna aukodaniku tiitli sai 
Toomas Agasild 2010. aastal. 
Järvamaa laulu- ja tantsupeol 
osales Paidest 38 kollektiivi. 
Kohtumiseni Paide Vallimäel 
2016. aasta Järvamaa laulu- ja 
tantsupeol! Foto: Maarit Nõmm

Kultuurikeskuse muusikasaali 
hakkab kaunistama helilooja 
Arvo Pärdi saadetud tsitaat
Paide Kultuurikeskuse lavataguste ruumide remondi teine etapp on lõppemas ning need on juba 
praegu läbi teinud totaalse muutuse. Uus värvilahendus, heledamad toonid, teatraalsed valgustid, 
uus mööbel, peeglid ja laval toimuvat näitavad televiisorid muudavad hoone tõeliselt kauniks ja tõe-
liseks kultuuri keskuseks, kus on hea töötada ja hea esineda. Fotod ja fotomontaaž: Maarit Nõmm

Kultuurikes-
kuse direktor 
Ülle Müller ja 
linnapea Siret Pi-
helgas näitavad, 
kuhu muusi-
kaklassi seinale 
tuleb helilooja 
Arvo Pärdi poolt 
saadetud muusi-
kaline tsitaat.
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Paide linnavolikogu  
21. mai istungi kokkuvõte
• Võeti vastu Paide linna põhimääruse muudatus
• „Paide linna arengukava aastateks 2011-2020, vi-
sioon aastani 2035” muutmine läbis esimese lugemi-
se
• Võeti vastu Paide linna 2015. aasta I lisaeelarve
• Paide linna ühisveevärgi ja –kanalisatsiooni kasuta-
mise eeskiri läbis esimese lugemise
• Kinnitati kulude piirmäärad toimetulekutoetuse ar-
vestamiseks
• Võeti vastu Tööstuse tn 34, Tööstuse tn 32, Karja tn 
14, Aiavilja tn 14 ja Aiavilja tänav T4 kinnistute detail-
planeering  ja suunati avalikule väljapanekule 
• Muudeti Paide linna omandis olevate Mõisa tee 2 ja 
Mõisa tee 4 kinnistute Mõisa tee 6 kinnistu igakordse 
omaniku kasuks seatud servituudi sisu 
• Kinnitati Paide linna kinnistute isikliku kasutusõigu-
sega koormamine OÜ Pogi kasuks
• Muudeti Paide linnavolikogu keskkonnakomisjoni 
koosseisu
Istungite kokkuvõtted ja veebiülekanded on leitavad 
linna kodulehelt paide.ee. Järgmine istung toimub 
18. juunil.

Restaureerimistoetust saab küsida ka väikeste tööde jaoks
Restaureerimistoetuste taotlusi 

saab esitada kuni 1. oktoobrini.
Paide linn toetab vanalinna muinsuskait-

sealal või ala kaitsevööndis olevaid, mil-
jööväärtuslikul hoonestusalal asuvaid enne 
1944. aastat ehitatud hoonete ning teiste 
enne 1944. aastat ehitatud ning inventeeri-
mise käigus väärtuslikuks tunnistatud ehi-
tiste säilitamiseks ja taastamiseks tehtavaid 
töid. 

Toetuse suurus on maksimaalselt 50% 
restaureerimistööde maksumusest, kuid ole-
neb konkreetse eelarveaasta võimalustest. 
Eelistatult toetatakse ehitiste avariilise olu-

korra likvideerimist, algupäraste arhitek-
tuursete detailide (rõdud, trepid, sambad) 
ning akende-uste restaureerimist. 

Ka väikesemahuline töö võib olla hoone 
säilimise seisukohalt oluline, näiteks lisatud 
fotol oleval hoonel aitaks vihmaveetoru pi-
kendamine ja vihmavee eemalejuhtimine 
puitfassaadi edasisi kahjustusi vältida. Toe-
tuste taotlemise kohta saab lisainfot linna-
valitsuse planeeringu- ja ehitusosakonnast. 
Foto: Paide LV

 
Marje-Ly Rebas

Paide linnavalitsuse arhitekt-nõunik

Plaanime hoiuteenust 
erivajadustega lastele

Ülle Leesmaa
Paide abilinnapea

Olles tänaseks Paide abilinna-
peana töötanud üle kahe kuu, 

olen kokku puutunud väga erineva-
te teemadega. Aeg on läinud väga 
töiselt ja kiiresti. Kõige rohkem olen 
tegelenud sotsiaalvaldkonna asjade-
ga, aga ka uute projektide väljatöö-
tamise ning linna arengukava täien-
damisega. 

Hetkel loodame saada rahastuse Sot-
siaalministeeriumi abil Eesti-Sveitsi koos-
tööprogrammist asenduskoduteenuse loo-
miseks Paidesse. Projekti eesmärk on luua 
lastekodulastele võimalikult perelähedased 
kasvutingimused. Peres on pereema ja pe-
reisa, lapsed elavad loodavas peremajas, kus 
sarnaselt tavaperedele osalevad kõikides 
kodutöödes, õpivad majandama ning saa-

vad ellu kaasa paremad toimetulekuosku-
sed. Kui kõik läheb plaanipäraselt, siis loo-
dame, et perekodu valmib järgmise aasta 
kevadel, kuhu saab elama asuda kuus Las-
teabikeskuse last. Kuhu perekodu tuleb, ei 
ole veel täpselt teada. Mai lõpus külastasid 
meid sotsiaalministeeriumi ja programmi 
esindajad. Hetkel ootame rahastaja otsust 
perekodu asukoha suhtes. Riik on võtnud 
suuna, et täna tegutsevad lastekodud pole 
laste kasvamise jaoks parim lahendus ning 
neid hakkaksid tulevikus asendama pere-
kodud. 

Kõige rohkem teeb hetkel muret olukord, 
et meil on palju eelkooliealisi puuetega lap-
si, kelle heaks meil hetkel lastehoiuteenus 
puudub. Mitu lapsevanemat on meie poo-
le pöördunud murega, et emapalga lõppe-
des on vaja tööle minna, kuid puudega lap-
se kõrvalt seda teha on võimatu, kuna last 
ei ole kuskile panna. Praegu tegeleme selle 
probleemi lahendamisega. Õnneks saame 
ka siin abi riigilt ja struktuurfondidelt. Su-
vel on võimalik esitada projekt 0-7 aastas-
te puuetega laste hoiuteenuse arendamiseks 
ja loodame juba sügisest eelpoolnimetatud 
teenuse käivitada Tallinna tn 49 täna tüh-
jana seisvas Lasteabikeskuse ühes korteris. 
Kuna linnaeelarve on pingeline, siis on väga 
suureks abiks see, et raha on võimalik taot-

leda personalikuludeks. Sobilikud ruumid 
koos sisustusega on meil õnneks olemas. 
Kõik tingimused teenuse pakkumiseks on 
sellisel juhul täidetud. Siinkohal teen üles-
kutse vanematele, kellel on mure, kuhu jätta 
oma erivajadustega laps, pöörduda linnava-
litsuse poole, et me teaksime, kui paljudele 
erivajadustega lastele oleks vaja päevahoiu-
teenust pakkuda. Loodan siiralt, et sügisest 
meil see teenus käivitub.  

Meil on ka palju murekohti. Olen nende 
kuude jooksul kogenud, et inimesed pelga-
vad abi küsida. Tahan siinkohal öelda, et kui 
kellelgi on mure või keegi on hädas, tasub 
pöörduda Paide Sotsiaaltöökeskuse inimes-
te poole, kes selleks ongi, et inimesi aidata. 
Meil kõigil on vahel raske ja ei tohi häbe-
neda abi küsida. Meil on mitmeid toetusi, 
et hädasolijaid aidata, aga ka väga erinevaid 
teenuseid. Kindlasti saab alati abi ka lihtsalt 
nõu küsimisest, tuleb lihtsalt julgus kokku 
võtta ja kodust välja tulla, mitte üksinda ko-
ju enda murega jääda! Ees on ootamas su-
vi. Soovin kõikidele palju päikest, hoidke 
ennast, koguge energiat ja hoolitsege enda 
tervise eest. Kui tervis on korras, siis saavad 
ka kõik muud mured lahendatud! Imeilusat 
suve kõigile ja kohtume kindlasti erinevatel 
toredatel Paides toimuvatel sündmustel, mis 
suve jooksul on tulemas! 

Linnavalitsuse suvetööd
Siret Pihelgas

Paide linnapea

Kuigi suvi on enamjaolt puhkami-
se ning päikeseenergia kogumi-

se aeg, on linnavalitsuses hetkel pä-
ris kiired ajad. Ees seisavad mitmed 
välitööd ja vaja pingutada ka muudel 
rinnetel.

Riigigümnaasiumi teema on hetkel soi-
ku vajunud, kuna valitsuses on toimunud 
muudatused. Nüüd aga loodetavasti saa-
me asjaga edasi minna. Arutame väga tõ-
siselt küsimust 19. juunil, kui meid külas-
tab haridus- ja teadusminister Jürgen Ligi. 
Paidel on riigigümnaasiumi vaja, et taga-
da keskhariduse andmise ning sellega koos 
kogu maakonna jätkusuutlikkus. Püüame 
ministriga kokkusaamist teha võimalikult 
laiapõhjaliselt, kohtumisele on kutsutud ka 
JOL-i juhatuse esimees Pipi-Liis Siemann 
ning maavanem Alo Aasma. Siiralt loodan, 
et kokkusaamine tuleb konstruktiivne ning 

saame teemaga edasi liikuda nii, mis kõiki 
osapooli rahuldab.

Sookure lasteaia õueala rekonstrueerimine 
on samuti pikka aega kestnud. Kui eelmisel 
aastal sai suur osa õuealast uuendatud, siis 
tänavu tahame sellega edasi minna. Sel suvel 
plaanime  lammutada kaks  vana ja amorti-
seerunud paviljoni ning ehitada lastele õues-
õppeala. Tegemist on katusealusega, kuhu 
tulevad ka pingid ja lauad. Tänan lasteaia di-
rektorit Liia Koppelit, kes on suure pühen-
dumisega otsinud toetust ka ettevõtjatelt, et 
unistus õuesõppest võimalikuks saaks. Aitäh 
ettevõtjatele ning lastevanematele abi eest, 
Paide linn on väga tänulik ning loomulikult 
katsume rahaliselt ka ise kaasa aidata nii pal-
ju kui võimalik.

Paide Kultuurikeskuses on lõppemas esi-
nejateruumide remont, mis kindlasti täidab 
paljude inimeste südamed rõõmuga. On 
uhke tunne, et meie kultuuritempli nö taga-
toad saavad oma esinejate, külaliste ja tööta-
jate väärilised, rääkimata sellest, et paremad 
tingimused saavad ka ringitööst ja huvitege-
vusest osavõtjad. Kahe kevadsuvega oleme 
esinejateruumid ning personali kabinetid 
täielikult renoveerinud. Kultuurikeskuse di-
rektori Ülle Mülleri ruumi täidavad Rahvu-
sooper Estonia ametivenna Aivar Mäe kabi-
neti senine mööbel. 12 televiisorit näitavad 

otsepilti suurele lavale. Oleme teinud plaane 
ka eesseisvateks aastateks. Näiteks järgmi-
sel eelarveaastal seisab ees kultuurikeskuse 
keldrikorruse remont, et sinnagi rohkem elu 
sisse puhuda. Kavas on renoveerida sealsed 
duširuumid, bändi- ja stuudioruum, leia-
me lahenduse estakaadile ning ehitame välja 
suurema tantsuklassi.

Seoses tänavavalgustustöödega saame ära 
kasutada head juhust remontida linna kõn-
niteid. Tänavu suvel rekonstrueerime kõn-
niteid Keskväljakul ning lõike Pikal, Tallin-
na ja Mündi tänaval. Seal uuendame lõiku, 
mis jääb Suur-Aia ja Pika tänava vahele. 

Järjekordne lend noori inimesi lõpetab 
kooli. Sel õppeaastal on medaliga lõpetanuid 
meil kolm. Eriti kiidan siin Paide Täiskasva-
nute Keskkooli lõpetajat Liinat, kes pere ja 
kodu kõrvalt lõpetab kooli kuldmedaliga. 
Soovin, et iga koolilõpetaja teaks, mida ta 
edasi teha tahab, et pürgida oma unistuste 
poole. Mäletan, kuidas ise keskkooli lõpeta-
des tajusin seda vastutuskoormat eelseisvate 
valikute ja uue eluetapi ees. Noored, õppige, 
käige maailma avastamas, laiendage oma sil-
maringi, aga meil on ka hea meel, kui tulete 
ükskord tagasi Paidesse ning rajate siia oma 
kodu. 

Ilusat suve ja Võidupüha kõigile!
 Foto: Ants Leppoja

Palju õnne medaliga 
lõpetajatele!
Kuldmedal
Liina Verhovõh, Paide Täiskasvanute Keskkool 
Hille Kaljumäe, Paide Ühisgümnaasium

Hõbemedal
Marite Sild, Paide Ühisgümnaasium

Peeter Saldre
Paide linnavolikogu 

esimees

Tegime Järvamaa oma-
valitsustele ettepaneku 
ühinemisläbirääkimiste  
alustamiseks seetõttu, 
et volikogu oli vastava-
sisulise otsuse veebrua-

ris vastu võtnud. Möönan, et otsus tuli ehk veidi liiga 
vara, kuna Riigikogu valimised polnud selleks ajaks 
veel toimunud. 

Teine põhjus kokkukutsumiseks oli see, et valitsuse 
koalitsioonis on ära toodud mitu olulist punkti, mil-
lest võib välja lugeda, et  haldusreformiga hakatakse 
tõsiselt tegelema. Juba see, et reformi koordineerimine 
läheb peaministri juhtimise alla, näitab seda. Koalit-
sioonilepingus on kirjas, et loodavatele kriteeriumidele 
mittevastavad omavalitsused peavad ühinema seaduses 
toodud tähtajaks ning reformi käigus töötatakse välja 
KOV-ide uus rahastamismudel. Paide linna jaoks on 
oluline ka linnastaatuse küsimus, oleme ju ühena 12-st 
omavalitsusest Eestis üle 700 aastase ajalooga linn. Tuge 
meile selles osas annab koalitsioonilepingus määratle-
tud punkt, milles on öeldud, et vallasisese linna staatu-
sega seotud küsimusele leitakse lahendus. Ka on kirjas, 
et riik toetab vabatahtlikult ühinevaid omavalitsusi se-
nisest kaks korda suurema summaga. Näiteks kui Paide 
linna ja valla ühinemine annaks meile riigi poolt prae-
gu 550 000, siis lepingupunkti jõustumisel ligi 1,1 mil-
jonit eurot toetust. Paide vallaga kohtume regulaarselt 
korra kuus ning liigume ikka selles suunas, et need kaks 
omavalitsust aastaks 2017 ühineksid.

Mul on hea meel, et Järvamaa omavalitsused meie 
kutsele vastasid ning 1. juunil ka kokku saime. Saatsi-
me läbirääkimistest huvitatud valdadele järgmise sam-
muna ka küsimustikud, et kaardistada omavalitsuste 
ootusi, ka hirme võimaliku ühinemise osas. Kokku 
saame uuesti sügisel.

1 küsimus:
Kuidas läks esimene 
kohtumine Järvamaa 
omavalitsustega seoses 
võimaliku ühinemisega?
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EELK Paide Püha 
Risti koguduse 
suvi 2015
P. 21.06. kell 12.00 Surnuaiapüha Silla-
otsa kalmistul
14.00  Surnuaiapüha Reopalu kalmistul
P. 28.06. kell 10.00 Jumalateenistus ar-
mulauaga kirikus. Teenib õp. Lea Hei-
naste
P. 05.07. kell 10.00 Jumalateenistus ar-
mulauaga kirikus. Teenib Õp. Lea Hei-
naste
P. 12.07. kell 10.00 Jumalateenistus ar-
mulauaga kirikus. Teenib Õp. Lea Hei-
naste
P. 19.07. kell 10.00 Konfirmatsiooniju-
malateenistus armulauaga kirikus
P. 26.07. kell 10.00 Jumalateenistus ar-
mulauaga kirikus
P. 02.08. kell 10.00 Jumalateenistus ar-
mulauaga kirikus
P. 09.08. kell 10.00 Jumalateenistus ar-
mulauaga kirikus
R. 14.08. kell 19.00 Kontsert kirikus. Pi-
letiga.   Kohtumine Raimond Valgrega.  
Akordionil: Allan Jakobi, R. Valgre osa-
täitja: Rain Simmul ja kitarril: Jaan Sööt.

Surnuaiapüha jumalateenistus 
Sillaotsa kalmistul 21.06. kell 12.00
Reopalu kalmistul kell 14.00

Bussi liikumisgraafik Sillaotsa ja Reo-
palu kalmistule 21.06:

Suur-Kaare (Ristiku 8 juures)	 11.10 
Suur-Aia 22                    	 11.20 
Keskväljak  14	 11.25 
Soo ja Kure tn rist           	 11.30 
Sillaotsa kalmistu             	 11.40

Sillaotsa kalmistu     	 13.20
Reopalu kalmistu   	 13.30
Suur-Kaare tänav    	 13.35
Suur-Aia 22    	 13.40
Soo ja Kure tn rist    	 13.50

Paide Sotsiaaltöökeskus

PAIde lasteaia kollektiiv käis uudistamas Väätsal vastavatud jalg-
rattamuuseumi. Muidugi sõideti sinna ratastel! “Soovitame soojalt, 
õppetegevuseks on muuseum sobiv nii suurtele kui ka väikestele,” 
jäi direktor Ele Enn käiguga rahule. Foto: erakogu

Arvamusfestival alustas teemaalade 
programmi tutvustamisega
Arvamusfestivali tee-

maalade programm 
on tänavu mitmekesine 
ja põnev – umbes 40 eri-
neval arutelualal puudu-
tatakse teemasid alkoho-
likultuurist kuni robotite 
arenemisega seotud eetikaküsi-
musteni. Läbi suve ilmuvad tee-
maalasid tutvustavad lood festi-
vali kodulehel.

„Suur rõõm on näha, kuidas üle Ees-
ti käivad praegu mõttetalgud ja korral-
dustöö, et enne jaanipäeva oleks kogu 
festivaliprogramm koos. See tagab, et 
kõik saaksid tuua augustis Paidesse oma 
erinevad teemad, probleemid, algatu-
sed ja lahendused,” sõnas Arvamus-
festivali teemaalade juht Maiu Uus. 
„Kõige rohkem, koguni viis, on festi-
valil tänavu haridusteemadega seotud 
alasid. Arutletakse uut moodi õppimi-
sese, kooliväärtuste, õpetamiskunstide, 
digihariduse ja kogukonnakoolide üle.”

Arvamusfestivali program-
mi aitavad kokku panna li-
gi 100 erinevat ühendust üle 
Eesti. Festivalilt leiab nii ühe- 
kui ka kahepäevaseid teemaa-
lasid, päevas toimub igal alal 
kolm-neli arutelu. Juba eelmi-

sel aastal festivalil osalenud organi-
satsioonid toovad Paidesse alad nagu 
Ettevõtlusala, 21. sajandi eesti pere, 
Vabakonna kasvulava. Uutest tuli-
jatest on festivalil oma ala näiteks 
Tallinna Linnateatril, kus näitlejad 
lahkavad alkoholikultuuriga seotud 
teemasid: küsitakse, kas näitleja peab 
tarbima alkoholi ja kas kultuuri peaks 
rahastama läbi sõltuvusaktsiiside.

Väärtuste alal arutletakse robooti-
kast ja tehisintellektist kuni inimese 
mineviku omandiküsimuste aruta-
miseni. „Robotid ja tehisintellektid 
ei ole päris tööriistad, kuid mitte ka 
inimesed. Kuid kui nad käituvad vä-
ga sarnaselt inimesele, ehk peaksime 

me neid siis ka inimesena kohtlema,” 
sõnas Mats Volberg, TÜ eetikakesku-
se referent ja üks Väärusteala korral-
dajatest. 

Uued ja varasemast mahukamalt 
esile toodavad teemad on Toimiv riik, 
Tööelu ala, Terve elu ala, Rahva Raa-
matu aed ja Sooala. Teadusalal jagub 
juttu suure paugu teooriast teadu-
se populariseerimiseni. Ka sel aastal 
on inimestel võimalik eri maailma-
vaatekohvikutes kohtuda ja mõtteid 
vahetada poliitikutega. Kindlasti on 
päevaste programmidega kohal kõik 
kuus parlamendierakonda. Meedia-
kanalitest on mõlemal päeval kohal 
Postimees ja Ekspress Meedia oma 
vestlusprogrammidega ja ERR oma 
stuudioga.

Paku kodumajutust!
Need, kel huvi ja vähegi tahtmist 

tutvuda Arvamusfestivalil osalejatega 
teistest Eestimaa kohtadest, võiksid 

end üles anda kodumajutuse pakku-
jatena.

Kodumajutus ei pea tähendama, et 
ise tuleb kodust välja kolida, samuti 
ei pea kostilisi oma koju päris tasuta 
lubama. Küll aga tähendab koduma-
jutuse pakkumine võimalust tutvuda 
põnevate külalistega mujalt Eestist 
ning vahetada arvamusi veelgi kodu-
semas keskkonnas kui Vallimäel.

„Huvilistel Soovitaksin kas ühen-
dust võtta meie Järvamaa tiimi juhi 
Maiko Keskülaga või registreerida 
oma diivan ja/või lisamagamistuba 
sellises keskkonnas nagu AirBnB,” 
ütles Arvamusfestivali kommunikat-
sioonijuht Liis Kängsepp. „See on 
väga mugav ja turvaline keskkond. 
Inimene saab ise panna tingimused, 
kui palju ta ootab külalistelt tasu ning 
millal ja milliseid inimesi oma koju 
oodatakse.”

Rohkem infot annab Maiko Kes-
küla (maiko@jarva.ee).

Meie loeme oma „tibusid“ 
kevadeti, maikuus. 

Et see nii on, saate ise veendu-
da, kui tulete vaatama 2014/2015 
hooaja käsitöönäitust, mis jääb ava-
tuks jaanipäevani või vaadates pilte 
Facebookis aadressil: Paide Eakate 
Päevakeskus. Näitusel on imetlemi-
seks ka need tööd, mida päevakes-
kuse liikmed on valmistanud Paide 
Huvikeskuse keraamika- ja käsitöö-
ringis. Meie prouad on kuldsete kä-
tega – õlasallid, boolerod, kübarad, 
ehted, tikandid, lapitehnikas kotid, 
tekid, padjad, kangastelgedel koo-
tud kaltsuvaibad jm.

Moedemonstratsioonil ilmusid 
välja Juta Maruse juhendamisel 
valminud kaunid kleidid ja kos-
tüümid. Lisaks astusid üles oma 
repertuaariga ansambel „Leelo“ ja 
külalistena ansambel „Slavjanuš-
ka“ oma rõõmsameelsete laulude-
ga.  Reet Tammsaar ja Aili Silla olid 
oma vahva tantsunumbriga üllatu-
sesinejad. Need esinemised ilmesta-
sid ühtlasi ka meie maikuu sünni-
päevalaste pidu.

Jätkas tööd käsitööring, kus Eve-
lin Kori käe all õpiti akrüülsulatus-
tehnikat ja kellade meisterdamist 
(dekoreerimist). Milvi Tuimann 
õpetas pärlitehnikas ehete valmista-

mist. Lõpetati pooleli olevaid töid. 
Korjati võilille õisi ja valmistati või-
lillemett.

Võimlemisring  jätkas oma tun-
didega ja valikrühm „Igavene ring“  
ning ansambel „Leelo“ harjutasid 
suvisteks esinemisteks.

Igakuisel tervisepäeval sai taas 
oma tervisenäitajad üle vaadata ja 
vajadusel vitamiine ja toidulisan-
deid soetada.

Loengul „Turvalisusest“  said ea-
kad nõuandeid Paide Politseijaos-
konna piirkonnajuht Priit Söödilt, 
kuidas tunda ära kelme, millele 
pöörata tähelepanu, kui lahkute pi-
kemaks ajaks kodust. Kõik esitatud 
küsimused said vastuse.

Meie tegevused jätkuvad veel 
juunis, juulis on päevakeskus sule-
tud, siis puhkame ja kogume jõu-
du uueks hooajaks. Aga toredaks 
lõpuürituseks oli ühine reisipäev, 
mis algas hommikuse matkaga Mu-
kri rabas. Vaimustavad vaated rajalt 
ja tornist, eriline, uimastav õhk ja 
mõnus piknik grilliplatsil ning järg-
mine siht  Võidula mõis, kus meie 
lühike õuepeatus kujunes giid-pe-
renaise Lea Toomi ootamatul kutsel 
väikseks ekskursiooniks põhjaliku 
ülevaatega Võidula ajaloost. Meelde 
jäi kaunite puitpits-kaunistustega ja 

kohapealses klaasitööstuses valmi-
nud väljapoole kummis aknaklaasi-
dega 1872. a. valminud mõisahoo-
ne, mis on sel aastal ka Unustatud 
mõisate külastusmängus. Reisipäev 
jätkus Kurgjal C.R. Jakobsoni Ta-
lumuuseumi mail. Korraks peatu-
sime Laupa mõisa juures ja imeilu-
sa päikselise reisipäeva lõpuks ootas 
meid kaetud lõunalaud Metsajõe 
Puhekeskuses Jändja jõe kaunil kal-
dal. 

Foto: erakogu
Maimu Lomp

päevakeskuse tegevusjuhendaja

Tibude lugemise aeg Paide Eakate Päevakeskuses
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Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. 
Kinnistud võivad olla tehtud raietega 

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Paide Kultuurikeskuse suvi 2015
Kontserdid
08.08 Rahvusvaheline Vän-
torelifestival - kontsert Pai-
de Vallimäel
09.08 kell 16 III Eivere Kla-
verifestivali lõppkontsert

Teatrid
14.10 kell 14 ja kell 19 Rah-
vusooper Estonia  “Mees La 
Manchast”. Peaosades: Renè 
Soom, Priit Volmer, Ago An-
derson, Tõnu Kark, Kelli 
Uustani, Hanna-Liina Võsa 
Piletid: 10-26€
Soodustused: õpilane, õpe-
taja: 10-13€
Pensionär: 17-22.1€
Tooliklubi liige: 16-20.8€
Partnerkaardiga kuni 2 pile-
tit: 18-23.4€

Grupipilet alates 15-st ini-
mesest: 16-20€

10.02.2016 kell 14 ja kell 
19 Rahvusooper Estonia 
ballett “Bajadeer”
Piletid 14-22€
Tavahinnast 50% soodsam 
pilet - õpilased ja õpetajad
Tavahinnast 10% soodsam 
pilet Partnerkaardiomani-
kele
Tavahinnast 20% soodsam 
pilet Tooliklubiliikmetele
Grupipilet alates 15-st in 
16-18€

NB! 150 RO Estonia eten-
duste piletod müügil soo-
dushinnaga kuni 20.07 või 
väljamüümiseni!

Kultuurisündmused
23.06 kell 18-01.30 Paide 
linna jaaniõhtu, Paide Val-
limägi
17.00 Vanasõidukite suur-
sõit 2015 - autode paraad 
läbi Paide Keskväljaku
18.00 Jaaniõhtu Paide Val-
limäel
Vanasõidukite näitus.
Tuju tõstab Paide Linnaor-
kester
Tantsuks mängib ansambel 
Lõõtspillipoisid
Põnevust lisavad batuudid, 
poni, hobune, kiiking jne
Võistlusi veab ja vägesid ju-
hib Tarmo Hints
Presidendi võidutulest süt-
tib jaanilõke
Pääse peole on prii!

04.07 kell 10-16 Paide Krei-
silinnapäev ja laat Lembitu 
pargis, kultuurikeskuse park-
las ja Pärnu tänaval. Kreisi-
linnapäev on kohalikku elu 
väärtustav kogukondlik pidu. 
Sel korral on rõhk säästva elu-
viisi propageerimisel. Ettevõt-
mise korraldamisel osalevad 
Paide Kultuurikeskus, Waba-
linna majas tegutsevad ühen-
dused ja Paide loomakliinik.
Töötoad, loomaaed, laste-
maailm, loenguala, roheala, 
maheturg, kirbuturg, va-
bakohvikud, koeravalimi-
sed. Kreislaval astuvad üles 
Comedy Estonia, ansambel 
Rüüt, kloun Sem Fatkin ja  
Paide noored. Toimub Paide 
kaunima koera valimine.

14.-15.08 Arvamusfesti-
val 2015. Korraldajateks 

vabatahtlikud ja Paide linn. 
www.arvamusfestival.ee, 
Vallimäel

20.08 kell 17 Taasiseseis-
vumispäeva kontsert, an-
sambel Lindpriid Paide 
Gümnaasiumi ja spordihalli 
sisehoovis. Esinevad Indrek 
Kalda, Toomas Lunge, Jaan 
Sööt. Tasuta!
Vaata: http://www.lindpriid.
eu/

29.08 kell 10-16 Paide Kul-
tuurikeskuse Hooaja ava-
löök ja eestimaise kauba 
laat, Kultuurikeskuse parklas 
Tegevused nii maja ees kui 
sees, näidistunnid. Tut-
vustatakse uue hooaja et-
tevõtmisi, huvitegevust ja 
külalisesinejaid. Välilaval 
etteasted külalisesinejatelt, 
huviringidelt ja ansambli-
telt.Üles astuvad Rahvusoo-
per Estonia, Eesti Kontsert, 
Tänatehtu jt.
Tegevused telkides, suur las-
teala ja Tartu Kunstikooli 
töötoad
Rahvusooper Estonia kos-
tüümide müük
Piletite sooduspakkumised
Kohal on ka Rakvere Teater, 
Endla teater jt
Kauplema on oodatud kõik 
eestimaise omatoodanguga, 
käsitööga, talukaupadega ja 
tööstuskaupadega kauplejad.
NB! Menukas suvelõpusünd-
mus linna ja maakonna rah-
vale toimub neljandat korda!

07-13.09 Pärdi Pidunädal 
– helilooja 80. juubeli tähis-
tamise üritused

Kinod
Lähiajal linastuvad filmid:
“Kollanokk” 3D, “Jurassic 
World” 3D, “Spioon”, “Mi-
nions”, “Ted 2”, “Terminaa-
tor Genisys”, “Sipelgamees”, 
“Super-Mike XXL” ja “Või-
matu missioon”
Piletid 3-4.5€, prillid 1€
Kinokavaga saab tutvuda: 
www.paidekultuurikeskus.
ee ja Paide Kino Facebooki 
lehel

Näitused
05.05- 29.08 Tartu Kunsti-
kooli tudengite näitus

14.-15. augustil Paides
Leia oma teema

arvamusfestival.ee

AEG, ARMASTUS, ARUTELU, ARVAMUSFESTIVAL, EESTI, 
EETIKA, ELUJÕUD, ENERGIA, ETTEVÕTLUS, HARIDUS, 
INNOVATSIOON, JULGEOLEK, KODANIK, KODU, KOOL, 
LOOMING, MAJANDUS, RAHU, RIIGIKAITSE, RIIK, TEADUS, 
TEEKOND, TOLERANTS, TULEVIK, TÕDE, USK, VÄÄRTUSED, 
VABAKOND, VAIMSUS, VASTUTUS, ÕIGUS, ÕNN

E L U J Õ U D A D S U G I Õ D
D N O K A B A V R N C E Y H A
S E S U C Y L L X M O G D E S
T E U D N O R A H U A K G Õ U
N S S O O V Ä Ä R T U S E D T
A T M K O T U L E V I K T E U
R I I G I K A I T S E Q T U T
E M A R S A I G R E N E E D S
L A V I T S E F S U M A V R A
O J N I A R U T E L U A Õ O V
T A N K V H A R I D U S T Z S
Q N Õ Y O P K E L O E G L U J
T D D U N S U D A E T A U Y M
H U K I N A D O K S U D S W Z
H S G N I M O O L E E T I K A
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�� Tunne Paide inimesi!

Tuntud tantsujuht hoiab end vormis...mäesuusatamisega
Marika Kuusiku nimi ei ole 

ehk kellelegi võõras. Ta 
on voolinud Paides kümneid ja 
kümneid rahvatantsijaid ning 
taganud neile pääsme tantsu-
pidudele, ta on oma kontserti-
dega nutma pannud saalitäite 
viisi rahvast. Tantsule on ta end 
pühendanud juba 25 aastat ehk 
pool oma seni elatud elust. He-
listasin Marikale ja sain tema 
kohta palju huvitavat teada.

Sa oled Paide inimene?
Ma olen täiesti Paide inimene, lõpe-

tanud Paide 3. keskkooli ehk siis prae-
guse Paide Ühisgümnaasiumi. Käisin 
muusikakoolis, kus õppisin klaverit, 
tegin kergejõustikku ja võimlemist. 
Tantsima hakkasin juba lasteaias, nii 
nagu enamus lapsi aga põhjalikumalt 
ja teadlikumalt alles keskkooli päevil.  

Tantsimine on mulle alati meeldi-
nud. Mäletan, et mul kodus oli suurel 
hulgal krepp - pabereid, millest enda-
le balletiseelikuid valmistasin. Tol ajal 
oli minu jaoks ballett ikka kõige „kuu-
mem“ kaup, mida ihkasin ka ise õppi-
ma minna. Seda aga ei juhtunud ja nii 
olengi edaspidi olnud seotud just eesti 
rahvatantsuga. 

Kas klaverit oskad ikka veel män-
gida?

Ma mängin ikka, aga seda aega on 
vähe. Klaverimänguga peab tegelema. 
Kui ma õhtuti hilja koju jõuan, siis sel-
le asemel, et klaveri taha istuda, tuleb 
mu juurde minu koer ja muidugi te-
gelen ma siis temaga! Jah, klaver seisab 
mul kodus enamasti õnnetult seina ää-
res. Ma arvan, et kui harjutada, saaksin 
igasuguste teostega hakkama (naerab).

Kelleks saada tahtsid?
Päris väiksena tahtsin arstiks saada. 

Praegu pean aga ütlema, et ma väga 
pelgan arste. Kuigi mul on olnud elus 
palju häid kogemusi aga on olnud ka 
negatiivseid kokkupuuteid, mis on jät-
nud veidi tõrjuva tunde.

Pärast keskkooli läksin ma õppima 
Tallinna Konservatooriumi muusika-
õpetajaks. Hetkel ma ei teagi, miks 
selle sammu ette võtsin aga oma osa 
oli selles kindlasti minu muusikaõpe-
tajal Anne Rikbergil. Ju ta suutis nii 
veenvalt rääkida, et mõtlesin proo-
vida. Paraku aga on nii, et see mis si-
nu enda südamest ei tule, see teostu-
ma ei kipu. Nii jäid minu õpingud 
konservatooriumis pooleli ja edasi-
ne haridustee kulges hoopis  Viljandi 
Kultuuriakadeemias, mille lõpetasin  
huvihariduse pedagoogina. Mulle on 
alati meeldinud organiseerimine ja as-
jade korraldamine. Selles tunnen ma 
ennast väga hästi.

Kui pühendunud inimene sa oled? 
Suisa perfektsionist?

Mingil määral olen küll. Arvan, et 
minuga on suhteliselt raske, ka noor-
tel. Kui ma võtan omale mingi ees-
märgi, töötan selle nimel väga pühen-
dunult. Ma ei loe töötunde ega aega. 
Ma ei teagi, kas see on hea või halb aga 
nii on minu elu siiani kulgenud. Täna-
seks on saanud sellest minu elustiil ja 
harjumus. Pean tõdema, et sageli olen 
jätnud nii iseenda kui ka oma pere ta-
hapoole, et jõuda tulemusteni. See aga 
ei tohiks nii olla. Pealiskaudsus ja nö 
„ära tegemine“ mulle ei sobi. Kui, siis 
juba 110%. 

Kui enesekriitiline sa oled?
Ma arvan, et liigagi. Kui miski ei lä-

he nii nagu pidi, siis analüüsin ma kõi-

gepealt ennast, kas mina tegin midagi 
valesti. Mulle on seda ka öeldud, et ma 
ehk liiga palju süüdistan ennast, kuigi 
vajadust selleks ehk polegi. 

Kas ka sulle jääb vahel 24 tunnist 
ööpäevas väheks?

Ma ei ütleks nii, aega on täpselt nii 
palju kui on. Kui oleks ka 32 tundi, ik-
ka ei piisaks. Eks see algab planeerimi-
sest ja sellest kui palju kohutusi endale 
võtad. Minu töö on paraku sellise ise-
loomuga, et väga keeruline on mahu-
tada tegemisi 8 tunni sisse.  Loovusega 
seotud tegevused ei tunne ju kella ja et 
teki ka kella pealt. Aga eks on ka mi-
nul neid hetki, kus asjad jäävad viima-
sele minutile. Seda vaid siis, kui keegi 
minust ei sõltu. Kui vaja, töötan 24/7 
ja kui väga vaja, võtan kaks päeva va-
baks. Selline töökorraldus mulle väga 
sobib. Ma arvan, et olen alati selline ol-
nud, sest mäletan, et keskkoolipäevilt 
tegime plakateid ikka öösiti. Teist aega 
lihtsalt ei olnud. Oli ju vaja koolis käia, 
õppida, tegeleda huvitegevusega ning 
osaleda treeningutel. Ju me siiski kõike 
jõudsime, sest ega muidu ei oleks ma 
valinud huvijuhi ametit. 

Nii et 8st 17ni pole sa kunagi tööl 
käinud?

Ei. Koolis on oma tunniajad, pärast 
tunde ringitegevus. Rahvakultuuris-
petsialistina ei mäleta ma ka, et oleksin 
töö kell viis lõpetanud või kl 12 pan-
nud pliitasi lauale ja läinud lõunale. 
Üksikuid selliseid päevi ehk on olnud. 

Mis ameteid sa pidanud oled?
Valdkond, millele olen oma senise 

elu pühendanud, on olnud haridus ja 
kultuur. Peale kooli lõpetamist tööta-
sin Väätsa lasteaias muusikakasvatajana, 
kust suundusin edasi Väätsa põhikooli 
ning minu põhitööks sai muusikaõpe-
taja ja huvijuhi amet. Vahepeal tegin 
põike kultuurimaastikule ning seitse 
aastat töötasin Järvamaa rahvakultuu-
rispetsialistina. Alates 2007 aastast olen 
taas tagasi hariduseradadel ning töötan 
Paide Ühisgümnaasiumis huvijuhi – 
rahvatantsuõpetajana. 

Kuidas sinust tantsujuhendaja sai? 
Võib öelda, et see on mõnes mõt-

tes juhus. Kindlasti ei mõelnud ma 
noorena, et minust saab kunagi rah-
vatantsuõpetaja ja et teen seda suure 
pühendumuse ja kirega. Kuid asudes 
tööle Väätsa lasteaeda tundus kuida-
gi loomulik luua lasteaias 6 aastaste 
tantsurühm, et oma kevadpeol tantsi-
da. Lapsed olid aga väga tublid ning 
läbirääkimiste tulemusena oli võima-
lik nad saada Järvamaa laulu – ja tant-
supeole tantsima. Arvan, et kindlasti 
oli sellel väike tõuge lisaks Väätsa rah-
vamaja juhataja palvele, et mõni aas-
ta hiljem juba ringijuhendajana tööle 
asusin.

Ei saa salata, et hirm oli tegelikult 
naha vahel küll, mistõttu olin valmis 
ainult naisrühma juhendama. Mees-
tega tegelemine tundus esmalt hirmu-
äratav, et sellised kahe jalaga maas te-
gelased, et kuidas nendega hakkama 
küll saab! Panime kuulutuse välja, et 
komplekteeritakse naisrühm aga tuli 
hoopis segarühm! Naised, kes tantsida 
tahtsid, võtsid lihtsalt oma partnerid 
kaasa. Nii et 25 aastat tagasi 1990 alus-
tasin Riikaritega treeninguid.  Sealt sai 
alguse nii minu kui ka tantsijate kasva-
mislugu. Kõik eksimused, katsetused, 
rõõmud ja mured on koos selle rühma-
ga üle elatud. See oli hea pakk, millest 
edasi minna ja edasi tegutseda. Sellesse 

aega jäävad ka minu õpingud Tallinnas 
rahvatantsujuhtide koolis, mis andis 
veel lisaks omapoolse kindlustunde. 
Tänaseks on saanud täis 25 aastat rah-
vatantsujuhina. Ju siis on olnud õige 
asi, et nii kaua juba tegutsetud. 

Paides oli sul nüüd viimati viis 
rühma, kas neil kõigil on oma nägu?

Kindlasti on kõigil veidi oma nä-
gu aga kindlasti ka midagi väga sar-
nast. Rühmad on nagu üks pere, kus 
inimeste iseloomud ja suhtumised on 
erinevad aga õpetamisstiil ning jagatud 
teadmised muudavad nad teineteisele 
sarnasteks. 

Kõige parem oleks seda küsida neilt, 
kes minu rühmi on näinud esinemas, 
kas nad on märganud rühmade vahel 
mingit sarnasust ja kui see on nii, siis 
mis see on?

Aga jah. Isegi Kätlin, kes minuga 
koos juhendab segarühma Loomisel, 
on veidi minu moodi või ma siis otsin 
enda kõrvale neid inimesi, kes sarnane-
vad minuga. 

Kas kõiki inimesi, ka neid, kel nt 
puudub rütmitunne, on võimalik 
tantsima õpetada?

Juhendajast sõltub palju, kuidas ta 
suudab tantsijaid motiveerida aga kõi-
ge olulisem on inimese enda tahtmine. 
Kui seda ei ole, siis on väga keeruline 
panna teda tegema asja, mis talle ei sobi 
ja ei meeldi. Vahel on vaja „nina piima 
sisse kasta“ ja see mõjub aga alati mitte. 
Kui on olemas soov, siis on iga inimese-
ga võimalik tööd teha. Mõni saavutab 
võib-olla rohkem ja jõuab kaugemale 
ning teine vähem, aga kõik on võima-
lik. Seda ma muidugi nõuan, et kui ju-
ba rühma tullakse, siis tuleb tööd teha 
ja vaeva näha. Et mõnes mõttes tuleb 
tants omale elustiiliks võtta. 

Miks just rahvatants ja mitte mõni 
muu stiil?

Eestlasele ongi omane oma maa 
tants. Ta võib kõiki muid stiile harras-
tada, aga rahvatantsus on ta kõige roh-
kem omas elemendis. Teine asi on see 
rühma ühishingamine ja -tunnetus. 
Rahvatants tekitab lihtsalt nii hea tun-
de! See on mulle nii omane ja südame-
lähedane. 

Lemmikud?
Enda rühmad on kõige lemmiku-

mad! Lemmikud tantsuloojad on mul 
ajas natuke muutunud. Nooremana 
meeldisid mulle kõik Mait Agu karak-
teriga lavalised rahvatantsud. Praegu 
on ka palju häid tegijad. Küll olen ha-
kanud hindama tantsus rohkem plas-
tilisust ja väljenduslikkust. Kui tantsi-
ja suudab tantsida aeglast ja hingelist 
tantsu, siis on ta minu jaoks nagu nö 
valmis tantsija. Muusika välja tantsi-
mine, nii et see jõuab ka vaatajani, see 
on midagi enamat. Kui ma alustasin, 
siis mõtlesin, et võin lõpetada, kui olen 
rühmaga ära õppinud Mait Agu tantsu 
“Kodukotus”. See oli tollal minu jaoks 
selline tippsaavutus. Hiljem oli mul 
eesmärk saavutada ühe oma rühmaga 
A-kategooria tase ehk kuuluda esin-
dusrühmade hulka. Selleks on Selts-
kond Vilistlased. Ma võin öelda, et 
unistused on täitunud aga selle nimel 
on ka tööd tehtud. 

Milline on su kõige tantsukaugem 
hobi?

Ma ei teagi, kas saab nii öelda – 
tantsukaugem…tegelikult on peaaegu 
kõik minu hobid seotud liikumisega, 
seega tantsu jaoks alustalad. On selleks 
siis suviti rulluisutamine ja talviti suu-
satamine ja mäesuusatamine, kõik ikka 
selleks, et end mõnusalt tunda. Lisaks 
aktiivsetele tegevustele meeldib mulle 
ka väikene nikerdamine – valmistan 

kaarte, meeneid, teen kaunistusi/deko-
ratsioone kooliüritustele ja kui mahti 
saan, siis ka õmblen veidikene. 

See on küll minu „kiiks“, et püüan 
pidevalt tegevuses olla. Paraku on pai-
galseis minu jaoks kõige närvilisem te-
gevus ja seda püüan vältida. 

Hoiad vormis ennast mäesuusata-
mise ja mitte tantsimisega?!

Mäesuusatamisega nüüd päris vor-
mis ei hoia, sest seda just aasta lä-
bi teha ei saa. Küll aga teen erinevaid 
treeninguid ning sinna kuuluvad ka 
tantsutrennid. Lihaskond vajab aga 
mitmekülgset arendamist ja ainult 
tantsimisega seda siiski ei saavuta. Mi-
da rohkem erinevaid tegevusi, seda 
huvitavam ja väga palju olen võtnud 
erinevatest treeningutest üle ka tantsu-
trennidesse. Seega üks toetab teist. 

Millega su lapsed tegelevad?
Mul on kaks last, poeg Taavi ja tü-

tar Eveli. Erialalt on nad kaldunud 
pigem isa valdkonda. Mõlemad toi-
metavad ehitusmaastikul, Taavi ehi-
tustöid juhtides ja Eveli sisearhidek-
tuuriga tegeledes. Aga tantsuga on 
nad mõlemad olnud seotud väikesest 
peale. Taavi tantsis 8 aastat Väätsa Põ-
hikoolis ning Eveli tantsis ka nüüd 
toimunud  “Tants ühendab” kont-
serdil. Olen juba ka vanaema, poja-
poeg on praegu pooleteiseaastane ja 
tantsutrennideski kaasas käinud. Ma 
olen väga õnnelik oma laste üle. Nad 
on olnud väga toetavad, kuigi olen nii 
palju igal pool üritustel ära olnud, sa-
muti trennides. Neist on siiski kasva-
nud tublid lapsed. 

“Tants ühendab” etendus oli si-
nu autorilavastus ja mõnes mõttes 
punktipanek sinu tantsujuhiameti-
le. Kuidas jäid rahule?

Kontserdi ajal olin mina kardina-
te taga ega saanud sellest koheselt täit 
ülevaadet ning arvan, et sel hetkel veel 
kõik ka minuni ei jõudnud. Nüüd ta-
gasi mõeldes on ikka tekkinud neid 
hetki, kus mõtlen, et kas ma ikka saan 
ilma tantsuta ja mis tunne mind val-
dab, siis kui taas sügishooaeg peale 
hakkab. 

Aga kontserdiga jäin väga rahule. 
Tantsijad olid väga tublid, täis energiat 
ja rõõmu. Kõike seda, mida soovisin 
sõnumina edasi anda suutsid tantsija 
100% täita. Aitäh neile kõigile. Mul 
oli kõigi rühmadega koos imelised aas-
tad täis tantsu, toredaid ettevõtmisi ja 
teineteisemõistmist.

Küsis: Maarit Nõmm, 
pildil Marika koos tütrega, erakogu

Kommentaar:
Berit Rohtjärv, “Seltskond Vilistlased” rahvatantsija

Mulle tundus, et Marika ei oodanud trennis 
kunagi, et tema peaks meid motiveerima, tal-
le oli oluline, et tantsija oleks motiveeritud 
tantsimise enda pärast -  sisemine põlemine 
ja pühendumus pidid olema.  Mulle ei tu-
le meelde, et Marika oleks meie peale kuna-
gi karjunud, häält tõstnud, pigem on ta vaa-
danud meid pilguga, mis ise noomis.  Lisaks 
nõudlikkusele rahvatantsude põhisammude 
osas treenis ta meid üldfüüsilise osas, tutvus-
tas meile balletti ja kuumemaid rütme.  Usun, et meie rühm õppis nende 
aastate jooksul sõnapaari „ma ei saa/oska“ tähendust, kõike saab, kui tren-
nis endast maksimum anda. Marika on nende aastate jooksul kindlasti 
lava taga muretsenud meie pärast rohkem kui meie kõik kokku – rühma 
enda ühishingamine oli see, mis andis tantsijatele kindluse, et lavale min-
nes ärkab tants ellu. Kindlasti ei saa öelda, et Marika meid ei usaldanud, 
pigem on selle taga perfektsionism, mida Marika endas kannab ning tant-
sijatessegi süstib. Foto: erakogu
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Järvamaa 
Kutseharidus-
keskuses 
õpetatavate 
erialade valik on  
laienenud

Kesk-Eesti suurimas ametikoolis 
on võimalik õppida rohkem kui 30 
õppekaval neljal erineval tasemel 
alates lihttöölistest ja lõpetades 
keskastme spetsialistidega.

Äsja või ka veidi varem põhikooli lõpe-
tanud noortel on võimalus valida kümne 
erineva eriala vahel: sõiduautotehnik,  IT-
süsteemide nooremspetsialist, hobuhool-
daja, logistiku abi, ehitaja, teedeehitaja, 
põllumajandustöötaja, puhastus- ja kodu-
majandus. 

Esmakordselt saab 2015/2016 õppeaas-
tal tulla õppima kokaks või ehitusviimist-
lejaks. 

Alates 2013. aastast saab asuda kutse-
keskharidust omandama vanuses 22+ ka 
juhul, kui põhikooli lõputunnistus on 
millegipärast saamata jäänud. 

Keskharidust tõendav kooli lõputun-
nistus peab vastuvõtukomisjonile olema 
ette näidata neil, kes soovivad õppida loo-
maarsti abiliseks, müügikorraldajaks või 
asuda õppima väikeettevõtlust. 

Biogaasijaama operaatori, põllumajan-
dustootja, puhastusjuhi erialade õppe-
kavad on niinimetatud jätkuõppekavad 
ning õppima asumiseks ei piisa ainult 
keskharidusest. Vastuvõtukomisjonis tu-
leb tõendada kutse või vastavate kompe-
tentside olemasolu. Õppetöö korraldus 
on paindlik ja õppida saab töö kõrvalt. 

Tööd ja õppimist saab ühitada ka 
müürsepa, laotöötaja, hooldustöötaja, ho-
buhooldaja, põllumajandustöötaja (spet-
sialiseerumine kas taime-, veise- või karus-
loomakasvatajaks) erialadel õppides. 

Abikoka, puhastusteenindaja, sisetööde 
elektriku või pottsepp-selli erialale sisseas-
tumiseks hariduslikud nõuded puuduvad, 
vaja on esitada vaid viimane koolist saa-
dud tunnistus. 

Töö kõrvalt õppimist toetab VÕTA  
ehk varasemate õpingutest ja töökogemu-
sest õpitu arvestamine, mida saab õppeka-
va täitmisel arvesse võtta vastava taotluse 
esitamisel.

Kõikidel õppekavadel toimub õppetöö 
uute väljundipõhiste õppekavade alusel. 
Erinevalt gümnaasiumist on kutsekoo-
lis keskhariduse omandamise kohustusli-
kuks osaks riigikaitseõpetus.

Kutse omandamine ei sea ülemist vanu-
sepiiri. Õpilaste keskmine vanus on Jär-
vamaa Kutsehariduskeskuses 24,5 aastat. 
Kõige vanem õppur on 66-aastane. Veel 
2010. aastal oli vanuses 40+ õpilaste osa-
kaal õppijatest 1,8%, täna on see 11%. 

Kutsekooli tullakse õppima väga eri-
neva eelneva haridustasemega.  Järvamaa 
KHKs õpib täna 22 kõrgharidusega õppi-
jat, neist kolm on läbinud magistriõppe. 

Lähemalt saab lugeda koolis õpetava-
te erialade kohta kooli veebilehelt www.
jkhk.ee

Riina Muuga
Järvamaa Kutsehariduskeskuse asedirektor 

õppe- ja kasvatusalal   

PÜG abituriendid vabariiklikul 
matemaatikakonkursil esimesed
Vabariiklikul matemaati-

kakonkursil “ Märka ma-
temaatikat enda ümber” tulid 
Paide Ühisgümnaasiumi abi-
turiendid Kert Kaasik ja Ma-
dis Janno esikohale.

Võistlus  toimub alates 2008. aas-

tast ja seekord oli teemaks peegeldused. 
Erinevaid matemaatikaprogramme ka-
sutades on võistlustel koostatud huvi-
tavaid pilte ja ülesandeid ning pandud 
liikuma jooni. Oma võistlustöös  pildis-
tasid poisid koolihoone paremat tiiba 
ja peegeldasid seda matemaatilise prog-

rammi GeoGebra abil kooli peaukse 
suhtes vasakule. Nii said nad “uue koo-
lihoone projekti”, kus mõlemas tiivas 
on kolm korrust ning lisasid akendesse 
vilkuvad tuled. Töö sai tõeliselt efektne 
ja jäi silma ning leidis kõrgeid hinnan-
guid vabariikliku komisjoni poolt.

Paide Ühisgümnaasiumi õpilased 
on sel võistlusel osalenud algusaas-
tatest peale ja nende tööd on leid-
nud alati tunnustamist. Töid on ju-
hendanud õpetaja Margit Arro.

Margit Arro
PÜG matemaatikaõpetaja

Eesti Spordiselts Kalev korraldas 31. 
mail Pirita Spordikeskuses Tallinna 
XVII Võimlemispeo “Mäng”. Paide 
Ühisgümnaasiumist osalesid 1a klassi 
õpilased ja neid juhendas õp Merike 
Laas; 2b õpilased ja 4.-5.kl õpilased. 
Nende juhendaja oli õp Annely Põ-
der. Võimlemispeole eelnes kaks pik-
ka päeva proove tuules ja vihmas. See 
aga ei vähendanud peolusti.

Meike Laas
Paide Ühisgümnaasium õpetaja

Järvamaa Lasteabikeskuse lapsed külastasid Rootsit
Järvamaa Lasteabikesku-

se lapsed külastasid keva-
del Stockholmi. Laste imeli-
ne reis sai teoks tänu ühele 
toredale välismaalasest här-
rasmehele, kes soovis rõõ-
mustada ühe Eestimaa asen-
duskodu lapsi ja tasus kõik 
reisikulud. 

See, et just Järvamaa Lasteabikes-
kuse lapsed kruiisile sõitsid, sai teoks 
tänu Anu Ansbergile, kes erinevad 
osapooled kokku viis ja aitas kogu 
reisiga seonduva organiseerida.

Heategevusega varemgi tegelenud 
Anu otsustas aidata Järvamaa asen-
duskodu lapsi, kuna on ka ise siit 
pärit. „Külastasin lasteabikeskust 
eelmisel aastal kuu aega enne jõule, 
vestlesin nii laste kui kasvatajatega 
ning uurisin, mis lapsi kõige rohkem 
rõõmustaks,” selgitas Ansberg. „Tuli 
välja, et laste suurimaks sooviks oli 
üheskoos väljasõidule minna. Mäle-
tan, et kui keegi kruiisi mainis, lõid 
laste silmad kohe särama.”

Lapsed olid reisi üle väga rõõm-
sad ja elevil. Tallinna sadamas ootas 
neid ees üllatus - enne laevale mi-

nekut tuli lapsi isiklikult tervitama 
reisi eest tasunud härrasmees, kes 
andis igale lapsele sooja käepigistu-
se ning taskuraha. Lapsed olid väga 
õnnelikud ja tänulikud, nii mõnigi 
kaalus hoolikalt, mille tarbeks seda 
kulutada.

Suur reisilaev pakkus lastele pal-
ju avastamisrõõmu. Reisiseltskond 
oli lõbus, nalja tehti ka sõna “kajut” 
üle, mille nimi kippus osal meelest 

minema, nii sai kajut reisi jooksul 
nagu hea laps palju uusi nimesid - 
kabiin, kabinet ja puhvet.

Eriliseks elamuseks oli laste jaoks 
Rootsis metrooga sõitmine. Siht-
punkti kiire kohale jõudmise ase-
mel oleks sõit võinud laste sõnul 
aga kordades pikem olla. Stockhol-
mis viis jalutuskäik meid Vasa muu-
seumisse, mille põhieksponaadiks 
on 1628. aastal esmareisil uppunud 

lahingulaev. Hiigelsuur laev koos 
puitskulptuurornamentidega teki-
tas huvi ja kutsus ajalugu lähemalt 
uurima. Külastati ka Aquaria vee-
muuseumi, kus minnes läbi troo-
pilise vihmametsa ootas ees kohtu-
mine erinevate veeloomadega. Reisi 
jäävad meenutama fotod ja ereda-
mad elamused. Foto: erakogu

Marit Leppoja
Järvamaa Lasteabikeskus

Huvi õnnetusjuhtumikindlustuse vastu kasvab

Inna Vatsel
Salva Kindlustuse Paide esinduse juht

Õnnetusi meie ümber või 
meie endiga võib juh-

tuda sõltumata elualast, ko-
hast või vanusest. Selge on, 
et kindlustus ei saa õnnetusi 
ära hoida, küll aga saab lee-
vendada nende tagajärgede-
ga toimetulekut. 

Inimeste teadlikkus ja huvi õnne-
tusjuhtumikindlustuse vastu on vii-
mase aasta jooksul kasvanud. Võr-

reldes eelmise aasta algusega, on 
õnnetusjuhtumikindlustuse maht 
Salva portfellis sel aastal suurene-
nud ligi kümme protsenti.

Kõige sagedasemalt juhtub õnne-
tusi koduste toimetamiste käigus, 
näiteks kapiriiulilt asju upitades, 
aiatööde käigus, kodu korrastades. 
Selle aasta esimeses kvartalis olid 
pooled Järvamaa õnnetusjuhtumid 
toimunud just koduse toimetamise 
käigus nagu noaga kättelõikamine, 
põletused, kukkumised.  

Sarnaseid, ootamatust õnnetu-
sest põhjustatud ajutise vigastuse, 
töövõimetuse või isegi püsiva puu-
de ja surmaga seotud rahalisi välja-
minekuid aitabki korvata õnnetus-
juhtumikindlustus. Kui arvatakse, 
et kindlustusseltsid pakuvad ainult 
standardseid lahendusi, siis tege-
likkuses see nõnda ei ole. Võimalu-
si on mitmeid -  alates ühekordsest 
valurahast kuni püsiva puude hüvi-
tiseni. 

Valuraha kasuks otsustamisel 

makstakse hüvitist sõltuvalt vigas-
tusest ühekordsena ning protsen-
dina maksimaalsest kokkulepitud 
rahasummast. Ligi pooled õnnetus-
juhtumikindlustuse sõlmijatest va-
livadki selle variandi kasuks, kuna 
ühekordne hüvitis on mugav ning 
selle saamiseks ei ole vajalik töövõi-
metuslehele jäämine. Kui töö ise-
loom võimaldab ja vigastus ei ole 
suur, saab tööl edasi käia. Valura-
hast võib olla suur abi näiteks ravi-
mite ostmisel või täiendava trans-
pordikulu katmisel.

Teise variandina saab õnnetus-
juhtumikindlustuse sõlmimisel va-
lida päevaraha väljamaksmise. See 
on abiks olukorras, kus jäädakse 
ajutiselt töövõimetuks ehk juhtu-
del, kus trauma on nii tõsine, et 
tuleb jääda töövõimetuslehele. Sel-
lisel juhul tuleb lepingu sõlmimisel 
eelnevalt määrata päevane hüvitise 
suurus. Lisaks valu- ja päevarahale 
on võimalik kindlustusega kaitsta 
ennast olukordade eest, kus õnne-

tuse tagajärjel kujuneb välja püsiv 
tervisekahjustus ja puue või isegi 
surm. 

Aeg-ajalt ilmnev eksiarvamus on 
see, et õnnetusjuhtumikindlustust 
ei saa valida kindlaks ajaperioodiks 
või sündmuseks. Vastupidi, kõiki 
nimetatud variante saab ka omava-
hel kombineerida ning kindlustus-
perioodiks võib määrata sõltuvalt 
soovist isegi vaid mõned päevad 
konkreetse ürituse tarbeks. Inimes-
te huvi just sedasorti, kindla ajape-
rioodi, ürituse või sündmuse ajaks 
kindlustamise vastu on Salva port-
fellis kuust-kuusse kasvanud. Seda 
eelistavad need inimesed, kes tee-
vad hooajatöid või tegelevad kind-
lal aastaajal mingi spordialaga.

Mõistlik on end õnnetuste taga-
järgede vastu kindlustusega kaitsta. 
Ajutine vigastus, töövõimetus, pü-
siv puue – need kõik võivad põhjus-
tada tavapäraste sissetulekute kat-
kemise ja ootamatud rahamured, 
mida kindlustus aitab leevendada. 

PAIDE -

EESTIMAA S DAÜ
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Suve spordisündmused 
20.06 12:00 Paide linna kunstmurus-
taadion jalgpalli D1.III liiga: Paide 
LM(03) - Rapla JK Sinine (03)
20.06 14:30 Paide linna kunstmurus-
taadion jalgpalli IV.E liiga: JK Väätsa 
Vald - Viimsi FC Igiliikur
27.06 20:45 Paide linnastaadion jalg-
palli Premium liiga: Paide Linnameeskond - Pärnu Linnameeskond
06.-17.07 10:00 Paide linna võimlas Võimlemiskooli laager 
13.07 19:00 Paide linnastaadion jalgpalli Premium liiga: Paide Linna-
meeskond - JK Sillamäe Kalev
19.07 11:45 Paide tehisjärve ääres Paide MEK Triatlon 
25.07 20:00 Paide linnastaadion jalgpalli Premium liiga: Paide Linna-
meeskond - Pärnu Linnameeskond
01.08 16:30 Paide linnastaadion jalgpalli Premium liiga: Paide Linna-
meeskond - Viljandi JK Tulevik
02.08 17:00 Paide linnastaadion jalgpalli II.E/N liiga: Paide Linnamees-
kond II - Tallinna JK Legion
05.08 18:00 Kooli tn Paide Rull 2015
08.08 14:30 Paide linna kunstmurustaadion jalgpalli IV.E liiga: JK Väätsa 
Vald - Tallinna FC Saksa Premium
14.08 19:00 Paide linnastaadion jalgpalli Premium liiga: Paide Linna-
meeskond - Nõmme Kalju FC
23.08 12:00 Paide linna matkarada (Staadioni tn) Tervisematk Paide linna 
matkarajal 
23.08 13:00 Paide linna kunstmurustaadion jalgpalli IV.E liiga: JK Väätsa 
Vald - Tallinna JK Augur
23.08 16:00 Paide linna kunstmurustaadion jalgpalli D1.III liiga: FC Pai-
de(03) - Paide LM(03)
28.08 18:30 Paide linnastaadion jalgpalli Premium liiga: Paide Linna-
meeskond - Tallinna FC Levadia
29.08 10:00 E-Piim Spordihallis Avatud uste päev 
29.08 11:00 Paide linna kunstmurustaadion jalgpalli E1.VIII liiga: Paide 
LM(05) - JK Loo
29.08 12:00 Paide linna kunstmurustaadion jalgpalli D1.III liiga: Paide 
LM(03) - Nõmme Kalju FC Laagri (03)
29.08 14:30 Paide linna kunstmurustaadion jalgpalli IV.E liiga: JK Väätsa 
Vald - Tallinna JK Augur
30.08 17:00 Paide linnastaadion jalgpalli II.E/N liiga: Paide Linnamees-
kond II - JK Luunja

Palju õnne! Paide Ühisgümnaasiumi lõpetajad 2015
12. A klass	
Klassijuhataja: Anne Eding	
	
Deivi Abel	
Kaspar Eerik	
Erki Hallasoo	
Taimi Karing	
Kristo Klaus	
Mariin Klemm	
Egert Kõll	
Peeter Laas	
Ilona Lutschan	
Maiken Merisalu	
Kaider-Holger Oper	
Kristel Paglant	
Sander Post
Christer Põder	
Kerlin Reiljan
Kaire Saar	
Toomas Siilak	
Eva-Liis Tuul	
Raido Türner	

Palju õnne! Paide Gümnaasiumi 91. lennu lõpetajad 2015
12. klass
Klassijuhataja: Merike 
Einma

Margo Asten
Alex Bindevald
Kerrit Hansen
Signe Jäetma 
Kristofer Jürisoo
Kaspar Kasemetsa
Margit Kattai 
Mona Kattel
Marielle Kleemeier 
Hanna-Liisa Kuusik 

Sten Martin
Deimon Meitus 
Mari Mikson
Siim Paapsi 
Kätlin Piirimäe
Kadri Pius

Janne Rihe 
Sander Sapp 
Käthlin Servet
Kadri Sibul
Brigitta Tael
Edit Tammepõld

Elis Themas
Kristiina Veskimäe 
Christopher Voolaid
Madleen Ütt

Raamatukoguhoidjad kogusid 
uusi mõtteid ja ideid
Öeldakse, et iga suur saab al-

guse väikesest. Järvamaa 
raamatukogutöötajate Läti õp-
pereisi põhieesmärk oli näha, 
mida teevad naabrid selleks, et 
meie digi-ajastul ei kaoks noor-
tel side trükitud kirjasõnaga ja 
jätkuvalt suheldaks ka silmast-
silma. 

Kogesime, et nii probleemid kui ka 
lahendused on üpris sarnased. Samas oli 
ka palju uut ja huvitavat, kuid saadud 
erialased teadmised ja kogemused taha-
vad veel pisut settida.

Ringkäik raamatukogudes järgis sa-
ma põhimõtet – väiksemast suuremas-
se. Külastasime kolme erinevat raama-
tukogu.

Kursiši vallaraamatukogus võttis meid 
vastu meessoost raamatukoguhoidja, 
mis meie erialal on tõeline haruldus. Ül-
latuse valmistasid raamatukogus lugeja-
tele mõeldud 10 arvutit  ja võimas vär-
vitükki tegev printer ning suur televiisor. 
Kogu infotehnoloogia on saadud riikli-
ku projekti abil. Jäi üksnes kahetseda, et 
meie „tiiger hüppas” nii vara – nüüd ju-
ba ligi 20 aastat tagasi.

Salduse linnaraamatukogu on oma 
tüübilt sama kui meie Järvamaa Kesk-
raamatukogu. Veendusime taas, kuivõrd 
mugav on kogu raamatukogu asumine 
ühel korrusel. Neilgi kasutab raamatu-
kogu umbes kolmandik linna elanikest 
(lugejaid ligi 4000, meil veidi vähem kui 
3000). Kui meie raamatukogus aga vor-
mistatakse lapsed lugejaks alates seits-
mendast eluaastast, siis neil on noorim 
lugeja kolmekuune, kes loomulikult 
käib raamatukogus emaga, kuid omab 
siiski juba lugejapiletit.

Hämmastas suur töötajate arv – täis-
kasvanute teenindamisega tegeleb seal 
seitse, meil viis ja lastega neli töötajat, 
meil kolm. Lisaks on ametis avalike su-
hete spetsialist, asjaajaja-arhivaar, köitja, 

raamatupidaja, majandusjuhataja ja 4(!) 
koristajat. Meil on viimati nimetatud 
töötajatest raamatukoguhoidja-ürituste 
korraldaja, keda võib vast võrrelda ava-
like suhete spetsialistiga, ja köitja  ning 
raamatukoguruume hoiab korras üks 
koristaja.

Põhjalik ülevaade tööst laste ja noor-
tega Salduse raamatukogus andis kõigile 
taas värskeid mõtteid ja ideid.

Ja lõpuks – Valguse palee Riias – uus 
ja uhke Läti Rahvusraamatukogu hoone 
oma 12 korrusega. Kultuuriministeeriu-
mi toetusel toimunud reis oli väga tore 
ja muljeterohke! 

Eha Palm
Jane Kiristaja

Järvamaa Keskraamatukogu

Suvel on Järvamaa Keskraamatukogu avatud:
E 11-19
T-R 11-18
L, P suletud

Igale raamatule lugeja!
Kas sul on kodus nii palju vanu 
raamatuid, et uusi pole kuhugi 
panna? Too oma vana raamat Jär-
vamaa Keskraamatukokku! 14.-
15. augustil korraldame Arvamus-
festivalil tasuta raamatute laada. 
Info: Jane Kiristaja 5591 5330 ja-
nekiristaja@raamat.paide.ee

Järvamaa avaveeujumise seeriavõistlus 2015
Seeriavõistluse etapid ja algus:
I  etapp   2. juuli kell 18.00 Paide tehisjärv
II etapp   9.juuli kell 18.00 väinjärv
III etapp 16.juuli kell 18.00 Türi tehisjärv
Registreerimine võistluspäeval 17.00 - 17.50
Osalemistasu: põhidistantsist osavõtjad 2 eurot, lapsed ja harrastajad tasuta. 
Kontaktisik Marek Ruotsalainen tel 555 99393 ja e-mail marek@koeruauto.ee

Suvesündmused Paide Vallimäel
23.06 Vanatehnika näitus - 150 autot. Jaaniõhtu
16.07 Star FMi suvetuur
18-19.07 Järvamaa Kristlik suvefestival
22. 07 Komöödiateatri etendus “Kurttumm ja pime”
27. 07 Vallatute Vestide suvetuur
04.08 Soome skautide LARP
08.08 Väntorelikontsert
08.08 Jaan Tätte kontsert 
14-15.08 Arvamusfestival
23.08 Päästeameti Ohutupäeva kontsert, tasuline

12. B klass	
Klassijuhataja: Liivi Aare	
	
Kathleen Allmere	
Kertu Hanni	
Eliis Härma	
Madis Janno	
Kert Kaasik 	
Hille Kaljumäe	
Rainer Keptsov	
Anna-Liisa Kiis	
Maret Martjak	
Bruno Daniel Puumets	
Geily Püümann	
Erle-Grete Savolainen	
Kadi Schilf	
Marite Sild	
Teele Sillaste
Martin Tuuleveski	
Maarja Tänav	
Kadrin Ungerson	
Tauri Unt	
Triinu Viires	

KORSTNAPÜHKIJA-POTTSEPP TULEB 7 PÄEVA NÄDALAS!
KONTAKT: 5528512
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Väljaandja: Paide linnavolikogu ja linnavalitsus
tel 51 46 043, faks 38 38 623, www.paide.ee
Toimetus:  Maarit Nõmm, maarit.nomm@paide.ee

Tehniline teostus: Kalurileht
tel  5649  5252; kalurileht@gmail.com
www.kalurileht1.ee

�� Kuulutused

Juuni
Ilse-Axella Roosipõld	 96
Leida Kuusk	 93
Salme Martin	 92
Miralda Vatsel	 92
Regina Laasnurm 	 90
Hertha Leppik	 90
Meeta Saarik	 89
Õie Torm	 89
Ester Lehiste	 88
Evald Treier	 87
Laine Toom	 87
Aino Raag	 87
Kaja Juurmann	 87
Lidia Käsper	 86
Vilma Lepp	 86
Jelena Kask	 86
Elvi Palang	 86
Velda Schvarzstein	 85
Olav Järvel	 84
Aksel Kuusna	 83
Aali Ojasoo	 83
Jaan Rokk	 83
Arthur Meier	 83
Maimu Liplap	 83
Paul Mihkelev	 83
Leila-Lallite Sööt	 82
Maimu Mannus	 82
Helju Toode	 82
Virve Mätlik	 82
Jaan Näppo	 81
Joann Luha	 81
Juta Kroonimägi	 81
Georg Simberg	 81
Õie-Ursula Ots	 81
Leo Palloke	 81
Adele Ditenberg	 81
Ülo Põlendik	 80
Milvi Jallai	 80
Ilme Somelar	 80
Lemmi Kõrts	 80
Aino Põder	 80
Eevi-Liis Lensmann	 80

Õie Arula	 80
Üllo Kirss	 79
Vello Lieberg	 79
Jüri Väljaots	 78
Vaike Paara	 78
Eve-Milvi Mäekivi	 78
Maimu Mugu	 78
Emma Põldmaa	 78
Elvi Pääro	 78
Ants Pilve	 78
Helgi Laanemäe	 78
Viktor Zolotuhhin	 78
Raivo Runnel	 78
Ivar Eller	 78
Milvi Paemäe	 77
Virve Laur	 77
Nadežda Lavruhhina	 77
Aivi Piisner	 76
Linda Arras	 76
Aili Koplimäe	 76
Maie Linkolm	 76
Ljudmilla Gantšenko	 76
Maia Kõiv 	 76
Vaike Mikser	 76
Anni Hendrikson	 76
Aili Rammo	 76
Ülo Valgma	 76
Mari Anvelt	 76
Ants Hiob	 76
Irina Zolotuhhina	 75
Toomas Riik	 75
Aime Vabar	 75
Tamara Petrova	 75
Elvi Taalman	 75

Juuli
Laine Kuljus	 95
Aleksandra Arula	 92
Veera Alas	 92
Endla Arumägi	 91
Salma Žuravskaja	 91
Valve-Vebrunne Kangro	 89
Milde Pall	 88

Ellen Markson	 88
Helje Tamme	 88
Nadezhda Kvashina	 87
Ethel Aesma	 87
Õie Roman	 86
Luule Mäsak	 86
Lembit Veeber	 86
Lidia Mõtsla	 86
Erna Sillaots	 86
Helmi Eesalu	 85
Ilse Taluste	 85
Luule Veermäe	 85
Viivi Köhler	 85
Meedi Tammest	 84
Selma Vürmer	 83
Helgi Ilves	 82
Luise Meister	 82
Malle Lemming	 82
Maie Kõljalg	 82
Jekaterina Vahter	 81
Milvi-Renate Õigus	 81
Väino Simson	 81
Milvi Miitoja	 81
Asta Laineste	 81
Taimi Graubner	 81
Aleksander Graubner	 81
Koidula Siimso	 80
Maret Peterson	 80
Õie Kaalma	 80
Viivi Maddisson	 79
Mare Niinesalu	 79
Anne Raigo	 79
Lea Anton	 79
Eevi Köhler	 79
Laine Onna	 79
Hilma Toom	 79
Lauri Sarap	 79
Õie Seepter	 78
Hille Sokk	 78

Virve Puss	 78
Helju Niglas	 78
Evi Uulmann	 78 
Juta Kirss	 78
Maie Koort	 78
Elmar Abel	 78
Vilve Arusaar	 77
Valentina Jakovleva	 77
Ella-Linda Borkvel	 77
Made Schilf	 77
Aime Käi	 77
Arne Linkolm	 77
Aime Lips	 77
Tiiu Lepiste	 76
Kalju Puusepp	 76
Rein Paidla	 76
Mati Murikse	 76
Kaja Last	 76
Elvi Roots	 76
August Uusme	 75
Milvi Õlge	 75
Maido Lipberg	 75
Enno Palumets	 75
Mare Veermaa	 75
Anu Post 	 75
Malle Valdmann	 75
Hilja Raava	 75

Pansionaat Paide õnnitleb!

Juuni
Alma  Luik	 90
Kaja Juurmann	 87
Helene-Marie  Müür	 85

Juuli
Linda  Priipas	 95
Kaja  Juurmann	 87
Maie  Kõljalg	 82

Õnnitleme juuni- ja juulikuu sünnipäevalapsi!
Palju õnne 

noorimatele 
linnakodanikele!

*   Registreeritud sünnid mais 2015

Hans-Kristjan Roon  
11.05.2015

Margus Rikk   
18.05.2015

Henri Vissak   
19.05.2015

Mattias Kõonurm  
27.05.2015


